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		SIERPIEŃ 2020 W Dziennym Domu Pomocy przy ul.  Skoczylasa

 

Nie zwalniamy tempa i nasz Dom cały czas tętni życiem. Miesiąc sierpień był pełen pozytywnych wrażeń. Podczas codziennych spotkań nasi Klienci uczestniczyli w zajęciach terapeutycznych, w spotkaniach z psychologiem, pogadankach tematycznych z pielęgniarką oraz zajęciach ruchowych. Dlatego też letnie dni upłynęły nam w mgnieniu oka.

APEL Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO

W DDP przy Skoczylasa obchodziliśmy uroczystość Święta Wojska Polskiego, która przypada na  15 sierpnia. Tegoroczne obchody były  dla naszych Seniorów   wyjątkowe, bowiem była to 100 rocznica   „Cudu nad Wisłą”, która zadecydowała o losach wojny polsko-bolszewickiej. Z szacunkiem i zadumą wspominaliśmy tamten czas, kiedy to nasi rodacy dając przykład największej determinacji i bohaterstwa nad Wisłą zapewnili naszej Ojczyźnie niepodległy byt. Klienci naszego domu oraz personel zadbali o odświętny strój z biało- czerwonym akcentem. W program słowno-muzyczny zaangażowani zostali wszyscy Seniorzy. Wspólnie odśpiewaliśmy Hymn oraz patriotyczne pieśni. Pragniemy aby rocznica Bitwy Warszawskiej kierowała naszą postawę na to, co w życiu najważniejsze honor i wierność w służbie Ojczyźnie.

LETNIE GRILOWANIE

Chwytając ciepłe dni wraz z klientami DDP urządzaliśmy  wspólne grillowanie. Sezon letni to idealny czas, by zaserwować wielką ucztę na świeżym powietrzu, która odbyła się w naszej klimatycznej altanie wśród kwiatów i zieleni. Były śpiewy, zabawy integracyjne, ożywione rozmowy i pyszne jedzonko. Zapach radosnego świętowania przy ruszcie unosił się tego dnia nad Leśnicą.

 

ZAJĘCIA Z ARTETERAPII

BUKIETY Z DARÓW NATURY

11 sierpnia na zajęciach terapeutycznych Klienci w pocie czoła układali bukietowe kompozycje z suszonych, żywych kwiatów. Warsztatowe stoły uginały się  od darów natury i kwiatów ozdobnych przyniesionych z przydomowych ogródków. Warsztaty związane były z przypadającą 15 sierpnia uroczystością Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny zwanej potocznie świętem Matki Boskiej Zielnej. Bukiety to podziękowanie za obfitość letniej natury w plony i owoce ziemi.  Na twarzach seniorów widać było ogromną satysfakcję z wykonanych przez nich prac.

SZTUKA UŻYTKOWA- okno na ogród

Na zajęciach z arteterapii, Klienci naszego Domu z wielkim zapałem stworzyli   okna z widokiem na ogród. Do wykonania prac techniką kolażu nasi Klienci wykorzystali stare gazety, broszury, pocztówki oraz albumy przyrodnicze.  Celem zajęć było pogłębienie uzdolnień Seniorów, rozwijaniem nowych zainteresowań a przede wszystkim udział we wspólnej aktywności twórczej.
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